1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2020 № 694 г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района от

26.11.2019 № 949 «О создании комиссии

по проведению отбора проектов

инициативного бюджетирования на

конкурсной основе в Цимлянском районе»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Областным законом

от 01.08.2019 № 178-ЗС «Об инициативном бюджетировании в Ростовской
области», постановлением Правительства Ростовской области от 24.10.2019
№ 742 «О некоторых мерах по реализации Областного закона от 01.08.2019
№ 178-ЗС», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от
26.11.2019 № 949 «О создании комиссии по проведению отбора проектов
инициативного бюджетирования на конкурсной основе в Цимлянском районе»
изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Цимлянского
района по строительству, ЖКХ и архитектуре Почтову Е.В.

Постановление вносит отдел

строительства и муниципального хозяйства

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

от 18.09.2020 № 694

Состав комиссии

по проведению отбора проектов инициативного бюджетирования на

конкурсной основе в Цимлянском районе

Председатель комиссии:

Почтова

Елена Валентиновна

- исполняющий обязанности заместителя главы

администрации Цимлянского района по

строительству, ЖКХ и архитектуре.

Заместитель председателя комиссии:

Ананьева

Татьяна Владимировна

- заведующий финансовым отделом

Администрации Цимлянского района.

Секретарь комиссии:

Хвостов

Александр Викторович

- старший инспектор отдела строительства и

муниципального хозяйства Администрации

Цимлянского района.

Члены комиссии:

Антипов

Иван Викторович

- заведующий отделом образования

Администрации Цимлянского района;

Иванов

Виталий Михайлович

- главный врач МБУЗ «ЦРБ»;

Кулик

Александр Викторович

- управляющий делами Администрации

Цимлянского района;

Мусатова

Татьяна Анатольевна

- заведующий отделом строительства и

муниципального хозяйства Администрации

Цимлянского района;

Ночевкина

Елена Николаевна

- первый заместитель главы Администрации

Цимлянского района;

3

Ромашкова

Екатерина Владимировна

- заведующий отделом экономического

прогнозирования и закупок Администрации

Цимлянского района;

Самсонов

Александр Иванович

- заместитель председателя комиссии по

бюджету, налогам и собственности Собрания

депутатов Цимлянского района (по

согласованию);

Степанова

Лариса Михайловна

- заведующий отделом культуры

Администрации Цимлянского района.